Dünyaya düşkün olanlar ahirette zarar görür.

2. Hindistan’da Gulam Ahmed Kâdiyânî tarafından kuru-
lan sapık bir yol. (Bkz. Kâdiyânîlik)

(Bu maddede yazan sapık ifadesi bana ait değildir.)
Başka bir siteden ayrıca tanımaya çalışalım.
Halvetiyye tarikatının Yiğitbaşı Ahmed Şemseddin’e (ö.

910/1504) nispet edilen ana kollarından biri.
Halvetiyye tarikatında “orta kol” diye bilinen Ahmediyye

tarikatının silsilesi, kurucusu Yiğitbaşı Ahmed Şemseddin’in
şeyhi Alâeddin Uşşâki, İbrâhim Tâceddin Kayserî ve Pîr Mu-
hammed Erzincânî vasıtasıyla Seyyid Yahyâ Şirvânî’ye ulaşır.
Ahmed Şemseddin Halvetiyye tarikatında usûl-i esmâ deni-
len Allah’ın yedi ismiyle (lâilâhe illallah, Allah, Hû, Hak, Hay,
Kayyûm, Kahhâr) zikretmeyi esas alan zikir usulüne Vehhâb,
Fettâh, Vâhid, Ahad ve Samed isimlerini ilave ederek zikri on
iki esmaya çıkarmıştır. Ahmediyye tarikatından doğan ilk kol
Ahmed Şemseddin’in halifesi İzzeddin Karamânî’nin münte-
sibi İbrâhim Ümmî Sinan’a nispet edilen Sinâniyye’dir. Daha
sonra silsileleri Yiğitbaşı Ahmed Şemseddin’e ulaşan Ramazâ-
niyye, Uşşâkıyye ve Mısriyye şubeleri ile bunların kolları mey-
dana gelmiştir.

Sinâniyye. Kurucusu Ümmî Sinan’dır (ö. 976/1568). Kol-
ları Muslihiyye (kurucusu Tekirdağlı Muslihuddin Mustafa, ö.
1099/1688) ve Zühriyye’dir (kurucusu Kayserili Ahmed Züh-
rî, ö. 1157/1744).

Ramazâniyye. Kurucusu Ramazan Efendi’dir (ö. 1025/1616).
Kolları Cihangîriyye (kurucusu Cihangirli Hasan Burhâneddin,
ö. 1074/1664); Buhûriyye (kurucusu Edirneli Mehmed Buhûrî,
ö. 1039/1630); Raûfiyye (kurucusu Ahmed Raûfî, ö. 1170/1757);
Cerrâhiyye (kurucusu Nûreddin Cerrâhî, ö. 1083/1672) ve
Hayâtiyye’dir (kurucusu Mehmed Hayâtî Efendi [ö.?]).

Uşşâkıyye. Kurucusu Hasan Hüsâmeddin Uşşâkī’dir
(ö. 1001/1593). Kolları Cemâliyye (kurucusu Edirneli Meh-
med Cemâleddin Efendi, ö. 1164/1751); Salâhiyye (kurucusu
Selâhaddin Uşşâkī, ö. 1130/1718) ve Câhidiyye’dir (kurucusu
Edirneli Ahmed Câhidî, ö. 1070/1660).

Mısriyye (Niyâziyye). Kurucusu Niyâzî-i Mısrî’dir (ö.
1105/1694).

Resmen önüne gelen bir tarikat kurmuş denilebilir.

Çok önemli bir oluşummuş gibi gösterilmeye çalışılan bu
isim kalabalıklarının sadece bir âyetin bile hükmünü değiştir-
meye ya da iptal etmeye yetkisi ve gücü olamaz.

Kendi haram ve helallerini koyan bu grupların hiçbiri ile
aynı dinden değiliz!